Pronajímatel a nájemce společně dále také jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana" uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu s opčním právem odkupu (dále jen „smlouva").

2. Podstatné smluvní náležitosti
2.1 Cena nájmu

2.2 Kupní cena po skončení trvání práva
nájmu

2.1.1 Měsíční cena nájmu je 10 200,- Kč (slovy: deset tisíc dvě sta korun
českých) bez DPH
2.1.2 Měsíční cena nájmu za měsíce mimo provoz zimního stadionu v
prvním roce je 1020,- Kč (slovy: tisic dvacet korun českých) bez DPH
498 850,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc osm set padesát korun
českých) bez DPH

3. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem této smlouvy je zřízení práva nájmu ve prospěch nájemce, k předmětu nájmu, kterým je soubor

movitých věci, tvořících celek technologického zařízení.
3.2. Předmětem této smlouvy je sjednání opčního práva odkupu předmětu nájmu nájemcem po uplynuti celkové

[...]

S výjimkou převedení vlastnického práva k předmětu nájmu z pronajímatele ve prospěch nájemce, je nájemce
v případě prodlení s vrácením předmětu nájmu o více než 10 pracovních dnů po skončení práva nájmu, z důvodů
na straně nájemce, povinen zaplatit ve prospěch pronajímatele smluvní pokutu ve výši 238 400,- Kč (slovy: dvě
stě třicet osm tisíc čtyři sta korun českých.

14.4. V případě vzniku nároku pronajímatele na smluvní pokutu vůči nájemci, není úhradou smluvní pokuty dotčeno
právo pronajímatele na spinění porušené smluvní právní povinnosti ze strany nájemce.

14.5. V případě vzniku nároku pronajímatele na smluvní pokutu vůči nájemci, a v případě vzniku škody na straně